
 Hliníková páska - Professional 
15. 2. 2003  

                                            Verze:2, Str: 1 
 5.2007  

Selena Bohemia s.r.o., Průmyslová 1190, Lovosice 410 02 
Tel: +420 416 837 387, Fax: +420 416 837 401, e-mail: info@tytan.cz  www.tytan.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

Hliníková páska - Professional 

Hliníková páska – Professional je jednostranná lepící páska na bázi čistého hliníku s akrylátovým 
lepidlem a ochranou vrstvou ze silikonizovaného papíru. Páska je vhodná pro PROFESIONÁLNÍ těsnění spojů  
mezi izolačními materiály, především pro rozvody klimatizací a vzduchotechniky a pro vytápění. Páska je dále 
vhodná pro opravy dekoračních předmětů vyrobených z hliníkových slitin, kde se vyžaduje co nejmenší 
designové ovlivnění.  
 
TYPICKÉ POUŽITÍ 

- Těsnění rozvodů vytápění, klimatizací a vzduchotechniky. 
- Střešní prvky 
- Ochrana proti RFI (ovlivnění rádio frekvenčními pásmy)  
- Opravy dekoračních předmětů vyrobených z hliníkových slitin.  

 
VÝHODY: 
• Odolává velkému spektru teplot 
• Zajišťuje vynikající bariéru proti oleji a jiným mastným znečištěním 
• Vynikající bariéra proti vlhkosti a vod ě 
• Pro vnitřní použití a vnější použití 
• Vynikající lepící vlastnosti 
• Výborná odolnost proti stárnutí 
• Okamžitě použitelná  
• Snadno aplikovatelná 
• Lze trhat rukou 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Složení pásky: čistý hliníkový nosič, krytý fólií. Akrylátové lepidlo s rozpouštědly 
Báze    Čistá hliníková fólie 
Tloušťka pásky   50 mikronů 
Celková tloušťka   88 mikronů 
Ochranná vrstva:   Silikonizovaný papír 
Typ lepidla Akrylátové  
Přilnavost k oceli 16 N/2,5cm 
Pevnost v tahu 40 N/cm 
Teplotní odolnost až 150°C 
Třída odolnosti proti ohni M1 
 
Způsob použití  

1. Podkladový materiál musí být při aplikaci čistý, suchý, bez prachu a dalších nečistot. 
2. V případě teplotní izolace rozvodů topení, klimatizací, či rozvodů vzduchu aplikovat pásku 

postupným odvinováním z role, či uříznutím patřičné délky a následným přiložením pásky.   
3. Každý produkt je navržen pro specifické použití. 
4. Způsob použití a podmínky při aplikace jsou zásadními faktory pro požadovaný výkon pásky. Jsou 

to ovšem faktory, které jsou mimo vliv společnosti Selena Bohemia  a proto za ně nemůže ručit. 
Záruka je limitována pro navrácení částky daného produktu, který se prokáže jako vadný.   

5. Více detailních informací na vyžádání. 
 

LOGISTICKÉ INFORMACE 
Balení: Standardní šířka 
50mm x 50m 24 kusů/krabice  
70mm x 50m 16 kusů /krabice 
Záruční doba: 12 měsíců od data výroby. Skladovat na suchém a chladném místě v originálním obalu. Chránit 
proti přímému slunečnímu svitu a tepelnými zářiči. Skladovat při teplotách od + 5oC do +25oC.  
 
 
 



 Hliníková páska - Professional 
15. 2. 2003  

                                            Verze:2, Str: 2 
 5.2007  

Selena Bohemia s.r.o., Průmyslová 1190, Lovosice 410 02 
Tel: +420 416 837 387, Fax: +420 416 837 401, e-mail: info@tytan.cz  www.tytan.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Všechny písemné nebo ústní informace, doporučení a návody jsou vypracovány v souladu se současným stavem naší vědy a techniky, naším 
výzkumem a zkušenostmi, podle pravidel zavazujících výrobce i naši společnost. Každý uživatel tohoto materiálu se musí přesvědčit všemi 
možnými způsoby včetně přezkoušení konečného produktu v odpovídajících podmínkách, o vhodnosti předmětného materiálu pro dosažení 
nejlepšího výsledku. Firma SELENA, její pobočky a její představenstvo nemůže odpovídat za jakékoliv škody vzniklé nesprávným nebo 
nevhodným použitím jejich materiálů. 


